
  Zarządzenie Nr 84/2014  Zarządzenie Nr 84/2014
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 29 sierpnia 2014 rokuz dnia 29 sierpnia 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) orazNa podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz   
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 10 ust. 2art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 10 ust. 2  
Uchwały  Nr  XXX/294/2013  Rady  Miejskiej  w  Witkowie  z  dnia  27.12.2013  r.  w  sprawie  budżetu  na  2014  rok,Uchwały  Nr  XXX/294/2013  Rady  Miejskiej  w  Witkowie  z  dnia  27.12.2013  r.  w  sprawie  budżetu  na  2014  rok,  
zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:

§ 1.§ 1.

W uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie  z  dnia  27.12.2013 r.  w sprawie  budżetu na 2014 rokW uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie  z  dnia  27.12.2013 r.  w sprawie  budżetu na 2014 rok   
zmienionej:zmienionej:

1.1. Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.
2. Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.
3.3. Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.
4. Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.
5. Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.
6. Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.
7.7. Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.
8.8. Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.
9. Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.
10.10. Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.
11.11. Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.
12. Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.
13.13. Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.
14. Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.
15. Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.
16.16. Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.
17. Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.
18. Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.
19.19. Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.
20. Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 roku

      wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości………………….....38.762.222,98W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości………………….....38.762.222,98  złzł
zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….…….…………..…zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….…….…………..…38.780.796,12 zł38.780.796,12 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..………......….…..36.937.935,25 zł- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..………......….…..36.937.935,25 zł
- dochody majątkowe w kwocie .................................................................................... 1.842.860,87 zł- dochody majątkowe w kwocie .................................................................................... 1.842.860,87 zł

2.2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
            Dotacje  celowe na realizację  zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych  ustawami w  Dotacje  celowe na realizację  zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych  ustawami w  

wysokości.…….…………………………….………………….………………...…… 4.345.335,64 złwysokości.…….…………………………….………………….………………...…… 4.345.335,64 zł
zastępuje się kwotą…………………………………………………………….….….. zastępuje się kwotą…………………………………………………………….….…..  4.363.908,78 zł 4.363.908,78 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. W § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości ……………………… . 41.133.568,20 złW § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości ……………………… . 41.133.568,20 zł
zastępuje się kwotą……………………………………………………….……………….zastępuje się kwotą……………………………………………………….……………….41.152.141,34 zł 41.152.141,34 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:z tego:
- wydatki bieżące kwota…………………………………………………..........………….34.365.036,48 zł- wydatki bieżące kwota…………………………………………………..........………….34.365.036,48 zł
- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………………....... 6.787.104,86 zł- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………………....... 6.787.104,86 zł

4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości …wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości …
………………………………………………………………………………….…….....4.345.335,64 zł………………………………………………………………………………….…….....4.345.335,64 zł
zastępuje się kwotą………………………………………………………..….….…….….zastępuje się kwotą………………………………………………………..….….…….…. 4.363.908,78 zł 4.363.908,78 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

1



§ 2.§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE

Zarządzenie Nr 84/2014Zarządzenie Nr 84/2014
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 29 sierpnia 2014 rokuz dnia 29 sierpnia 2014 roku

Wprowadzenie  zmian  w  budżecie  na  2014  rok  uzasadnione  jest  w  związku  z  decyzją  WojewodyWprowadzenie  zmian  w  budżecie  na  2014  rok  uzasadnione  jest  w  związku  z  decyzją  Wojewody  
Wielkopolskiego Nr  FB-I.3111.258.2014.7  z  dnia  26 sierpnia  2014 r.  w sprawie  zwiększenia  planuWielkopolskiego Nr  FB-I.3111.258.2014.7  z  dnia  26 sierpnia  2014 r.  w sprawie  zwiększenia  planu  
dotacji  na  2014 rok w dz.  801 rozdz.  80101 par.  2010 o kwotę  18.573,14  zł  z  przeznaczeniem nadotacji  na  2014 rok w dz.  801 rozdz.  80101 par.  2010 o kwotę  18.573,14  zł  z  przeznaczeniem na  
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne oraz koniecznością dostosowania budżetuwyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne oraz koniecznością dostosowania budżetu  
do realizowanych zadań.do realizowanych zadań.

3


